[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

公益社団法人日本アイソトープ協会
学術振興部長　　稲毛　寿光　殿

	所在地

	申請者

	担当者

	TEL

著作物利用許可申請書

下記のとおり、著作物の利用につきまして許諾いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 利用する著作物
	編集・発行

	書名

	発行年月日

	掲載箇所

2. 掲載先

3. 利用形態

4. 使用期間

以　上
--------------------------------------------------------------------------------
著作物利用許可書

上記のとおり申請がありました件は、以下の条件のもとに許可します。
（1）出所を明記すること
　（2）改変しないこと
平成　　年　　月　　日

公益社団法人日本アイソトープ協会
学術振興部長　　稲毛　寿光